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 R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

1. Drejtuar: Operatorit Ekonomik “REJSI FARMA”Shpk, me NIPT J91419001U, me 

adrese, Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), 

nr.1. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Blerje barna spitalore per nje periudhe 12 mujore, e ndare ne lote”  

 

Numri i referencës së procedurës : REF-09298-10-25-2021 

LOTI 2: / REF-09309-10-25-2021 

REF-09306-10-25-2021 reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje barna spitalore per nje periudhe 12 mujore, e ndare 

ne lote. 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Marrëveshjes Kuadër (në total për 2 lote): 7 246 328,7 

(shtate million e dyqind e dyzet e gjashte mije e treqind e njeyet e tete pike shtate) lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës për Lotin 2: “Propofol - 10 mg/ml - 50ml – Flakon”:  

5 221 531,2 (pese milion e dyqind e njezet e nje mije e peseqind e tridhjete e nje pike dy) lek pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Me Afat 1 vjeçar (12 muaj nga nënshkrimi 

i Marrëveshjes Kuadër)     

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Operatori Ekonomik “REJSI FARMA” Shpk, me NIPT J91419001U, me adrese: 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, nr.1 , Vore, Tirana, përfaqësuar nga Administratori z. Nexhat 

Sheqi, me oferten ekonomike: 5.207.936 (pesë milion e dyqind e shtatë mije e nenteqind e 

tridhjete e gjashte) Leke Pa Tvsh dhe 5.207.936 (pesë milion e dyqind e shtatë mije e 

nenteqind e tridhjete e gjashte) Leke Me Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore te skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 

 Operatori Ekonomik “REJSI FARMA” Shpk, me NIPT J91419001U, me adrese: 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, nr.1 , Vore, Tirana, përfaqësuar nga Administratori z. Nexhat 

Sheqi, me oferten ekonomike: 5.207.936 (pesë milion e dyqind e shtatë mije e nenteqind e 

tridhjete e gjashte) Leke Pa Tvsh dhe 5.207.936 (pesë milion e dyqind e shtatë mije e 

nenteqind e tridhjete e gjashte) Leke Me Tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi  JOTI 

 

 

 

 

 


